
Copia 

 

COMUNE DI TORRE DE’ ROVERI 

PROVINCIA DI BERGAMO 
 

 

 DELIBERAZIONE N. 11 

Soggetta invio capigruppo  

 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

 

DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

 

OGGETTO: PRIMO AGGIORNAMENTO DEL PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI 

DI BENI E SERVIZI DI IMPORTO UNITARIO PARI O SUPERIORE A 40.000,00 EURO AI 

SENSI DELL’ART. 21 DEL D.LGS. N. 50/2016 E DEL DECRETO DEL MINISTERO DELLE 

INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI 16 GENNAIO 2018, N. 14 – BIENNIO 2023-2024 

 

 

             L’anno duemilaventitre addi ventitre del mese di gennaio alle ore 18:00 nella sala delle 

adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero oggi 

convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.  

Al1'appello risultano: 

 

                                                                          

Lebbolo Matteo Francesco Sindaco Presente 

Ruggeri Emanuele Vice Sindaco Assente 

Cassina Roberta Assessore Presente 

 

 

      Totale presenti 2  

      Totale assenti  1 

 

Partecipa alla adunanza il Segretario Generale Sig.  Bua Dott. Rosario il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Lebbolo Matteo Francesco nella sua qualità di 

Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'argomento indicato 

in oggetto. 



ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DI G.C. N. 11 IN DATA 23/01/2023. 

 

 

 

 

Pareri ed attestazioni art. 49 del Testo Unico approvato con D.Lgs. 267 del 18.08.2000 sulla 

proposta di deliberazione avente per oggetto: 

 

PRIMO AGGIORNAMENTO DEL PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E 

SERVIZI DI IMPORTO UNITARIO PARI O SUPERIORE A 40.000,00 EURO AI SENSI 

DELL’ART. 21 DEL D.LGS. N. 50/2016 E DEL DECRETO DEL MINISTERO DELLE 

INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI 16 GENNAIO 2018, N. 14 – BIENNIO 2023-2024 

 

 

Il sottoscritto, Responsabile del settore, ai sensi dell’art. 49 del Testo Unico approvato con D.Lgs. 

267 del 18.08.2000  

 

E S P R I M E 

 

In relazione alle sue competenze parere favorevole sotto il profilo della regolarità TECNICA. 

 

Addì, 23/01/2023  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 F.to BUA ROSARIO 

 

 

Il sottoscritto, Responsabile del settore, ai sensi dell’art. 49 del Testo Unico approvato con D.Lgs. 

267 del 18.08.2000  

 

E S P R I M E 

 

In relazione alle sue competenze parere favorevole sotto il profilo della regolarità CONTABILE. 

 

Addì, 23/01/2023  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 F.to PIAZZALUNGA MONICA 

 

 

 

  



LA GIUNTA COMUNALE 
 

PREMESSO che l’art. 21 del D.Lgs 18 aprile n. 50 del 18/04/2016 (Nuovo Codice dei contratti, 

pubblicato sulla G.U. n. 91 del 19 aprile 2016) prevede che: 

“Le amministrazioni aggiudicatrici e gli enti aggiudicatori adottano il programma biennale degli 

acquisti di beni e servizi e il programma triennale dei lavori pubblici, nonché i relativi 

aggiornamenti annuali. I programmi sono approvati nel rispetto dei documenti programmatori e in 

coerenza con il bilancio “(comma 1);  

“Il programma biennale di forniture e servizi e i relativi aggiornamenti annuali contengono gli 

acquisti di beni e di servizi di importo unitario stimato pari o superiore a 40.000 euro. Nell’ambito 

del programma, le amministrazioni aggiudicatrici individuano i bisogni che possono essere 

soddisfatti con capitali privati. Le amministrazioni pubbliche comunicano, entro il mese di ottobre, 

l’elenco delle acquisizioni di forniture e servizi d’importo superiore a 1 milione di euro che 

prevedono di inserire nella programmazione biennale al Tavolo tecnico dei soggetti di cui 

all'articolo 9, comma 2, del decreto-legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla 

legge 23 giugno 2014, n. 89, che li utilizza ai fini dello svolgimento dei compiti e delle attività ad 

esso attribuiti. Per le acquisizioni di beni e servizi informatici e di connettività le amministrazioni 

aggiudicatrici tengono conto di quanto previsto dall’articolo 1, comma 513, della legge 28 dicembre 

2015, n. 208. “(comma 6); 

“Il programma biennale degli acquisti di beni e servizi e il programma triennale dei lavori pubblici, 

nonché i relativi aggiornamenti annuali sono pubblicati sul profilo del committente, sul sito 

informatico del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti e dell’Osservatorio di cui all'articolo 

213, anche tramite i sistemi informatizzati delle regioni e delle provincie autonome di cui 

all’articolo 29, comma 4” (comma 7); 

 

VISTO il decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 16 gennaio 2018, n. 14 avente per 

oggetto: “Regolamento recante procedure e schemi-tipo per la redazione e pubblicazione del 

programma triennale dei lavori pubblici, del programma biennale per l’acquisizione di forniture e 

servizi e dei relativi elenchi annuali e aggiornamenti annuali”, emesso ai sensi dell’articolo 21, 

comma 8 del D.Lgs. n.50/2016 come modificato dal D.Lgs. n.56/2017; 

 

DATO ATTO che ai sensi della normativa soprarichiamata:  

 il programma biennale di forniture e servizi e i relativi aggiornamenti annuali contengono gli 

acquisti di beni e servizi di importo unitario stimato pari o superiore ad € 40.000,00 IVA 

esclusa;  

 l’Osservatorio regionale dei contratti pubblici, in adesione ai disposti di cui all’art. 3, comma 3, 

e all’art. 6, comma 3, del DM MIT 14/2018, ha predisposto il supporto informatico per la 

compilazione degli schemi-tipo definiti dal Ministero delle Infrastrutture per la redazione del 

Programma biennale di servizi e forniture 2020-2021;  

 il programma biennale e i relativi aggiornamenti annuali devono essere pubblicati sul sito 

dell’Ente, sul sito informatico del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti e 

dell’Osservatorio dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture presso l’Autorità 

nazionale anticorruzione anche tramite i sistemi informatizzati delle Regioni;  



RICORDATO che, l’art. 7 comma 8 del summenzionato decreto prevede che i programmi biennali 

degli acquisti di beni e servizi sono modificabili nel corso dell’anno, previa apposita approvazione 

dell’organo competente, qualora le modifiche riguardino:  

a) la cancellazione di uno o più acquisti già previsti nell’elenco annuale delle acquisizioni di 

forniture e servizi;  

b) l’aggiunta di uno o più acquisti in conseguenza di atti amministrativi adottati a livello statale o 

regionale;  

c) l’aggiunta di uno o più acquisti per la sopravvenuta disponibilità di finanziamenti all’interno del 

bilancio non prevedibili al momento della prima approvazione del programma, ivi comprese le 

ulteriori risorse disponibili anche a seguito di ribassi d’asta o di economie;  

d) l’anticipazione alla prima annualità dell’acquisizione di una fornitura o di un servizio ricompreso 

nel programma biennale degli acquisti;  

e) la modifica del quadro economico degli acquisti già contemplati nell’elenco annuale, per la quale 

si rendano necessarie ulteriori risorse. 

 

RICHIAMATE la deliberazione di Giunta Comunale n. 61 del 17.10.2022 e la deliberazione 

Consiglio Comunale n. 28 del 15.12.2022, esecutive ai sensi di legge, con la quale è stato adottato e 

successivamente approvato il programma annuale e biennale degli acquisti di beni e servizi di 

importo unitario stimato pari o superiore a 40.000 euro predisposto, ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. n. 

50/2016, dagli Uffici competenti per materia; 

 

TENUTO PRESENTE che sulla base di nuove esigenze espresse dai Responsabili di Settore si 

rende necessario aggiornare il programma per l'acquisizione di beni e servizi di importo unitario 

stimato pari o superiore ad euro 40.000,00 annui, approvato con il citato atto deliberativo, come da 

allegate schede; 

 

ATTESO che i dati relativi alle nuove procedure di acquisto di beni e servizi sono stati inseriti 

nell’apposito applicativo informatico predisposto dall’Osservatorio Regionale contratti pubblici;  

 

CONSIDERATO che l’obbligo di pubblicità sul sito informatico del Ministero delle infrastrutture e 

dei trasporti e dell’Osservatorio presso l’ANAC devono intendersi assolti con l’inserimento dei dati 

e la successiva trasmissione del programma biennale a mezzo dell’apposito applicativo informatico 

predisposto dall’Osservatorio Regionale contratti pubblici; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016, 

 

RICHIAMATA la deliberazione n. 32 del 15.12.2022, esecutiva, con cui il Consiglio Comunale ha 

approvato il Documento unico di programmazione e il bilancio di previsione finanziario 2023 – 

2025; 

 

TENUTO PRESENTE che con questo atto di aggiornamento del programma biennale per gli 

acquisti, si intende adeguato anche il DUP 2023/2025; 

 



PRESO ATTO che, ai sensi dell’articolo 49, comma 1, del TUEL sulla presente proposta di 

deliberazione è stato espresso parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile della 

stessa, acquisiti agli atti; 

 

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;  

 

VISTO lo Statuto Comunale;  

 

VISTO il D.Lgs 18.08.2000, n. 267 e s.m.i., Testo Unico Enti locali; 

 

Con voti unanimi e favorevoli espressi in forma palese, 

 

D E L I B E R A 

 

Per le motivazioni espresse in premessa e qui richiamate: 

 

1. Di approvare il primo aggiornamento del programma biennale degli acquisti di beni e di servizi 

per il biennio 2023/2024 di importo unitario stimato pari o superiore a € 40.000,00 o che 

interessino interventi finanziati da PNRR già approvato con deliberazione C.C. n. 28 del 

15.12.2022, come da schede allegate al presente atto quale parte integrante e sostanziale;  

 

2. Di dare atto che il presente provvedimento è suscettibile di successive integrazioni secondo le 

esigenze che saranno rappresentate dai Responsabili di Settore; 

 

3. Di dare atto che l’obbligo di pubblicità sul sito informatico del Ministero delle infrastrutture e 

dei trasporti e sul sito dell’Osservatorio presso l’ANAC deve intendersi assolto con l’inserimento 

dei dati e la successiva trasmissione del programma biennale a mezzo dell’apposito applicativo 

informatico predisposto dall’Osservatorio Regionale contratti pubblici;  

 

4. Di disporre che, in conformità all’articolo 125 del T.U.E.L., la presente deliberazione, 

contestualmente all’affissione all’Albo pretorio, sia trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari. 

 

5. Di dichiarare, con successiva unanime votazione, immediatamente esecutivo il presente atto ai 

sensi dell’art. 134, comma 4°, del d.lgs. n. 267/2000. 

 

 

  



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to  Lebbolo Matteo Francesco F.to  Bua Dott. Rosario 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE  

(art.124 T.U. approvato con D.Lgs 267/2000) 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del 

presente verbale viene pubblicata il giorno  25 gennaio 2023  all’Albo Pretorio ove rimarrà esposto 

per 15 giorni consecutivi. 

 

Addì,  25 gennaio 2023 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to  Bua Dott. Rosario 

 

 

 

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI  
(art.125 T.U. approvato con D.Lgs 267/2000) 

 

Si dà atto che del presente verbale viene data comunicazione - oggi  25 gennaio 2023 giorno di 

pubblicazione - ai Capigruppo consiliari riguardando materie elencate nell’art. 125 del T.U. 

approvato con D.Lgs 267/2000. 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to  Bua Dott. Rosario 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’  

(art. 134 T.U. approvato con D.Lgs 267/2000) 

Si certifica che la suestesa deliberazione non soggetta al controllo preventivo di legittimità è stata 

pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio del Comune senza riportare nei primi dieci giorni 

di pubblicazione denuncia di vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa è divenuta esecutiva 

ai sensi dell’art. 134 T.U. approvato con D.Lgs 267/2000) 

 

Addì,      

IL SEGRETARIO GENERALE 

 

 

Copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo. 

 

Addì,  25 gennaio 2023 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 



ALLEGATO II - SCHEDA A : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI TORRE DE' ROVERI

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Arco temporale di validità del programma

Primo anno Secondo anno
Importo Totale (2)

Disponibilità finanziaria (1)

RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE AVENTI DESTINAZIONE VINCOLATA PER
LEGGE 0,00 0,00 0,00

RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE ACQUISITE MEDIANTE CONTRAZIONE DI
MUTUO 0,00 0,00 0,00

RISORSE ACQUISITE MEDIANTE APPORTI DI CAPITALI PRIVATI
0,00 0,00 0,00

STANZIAMENTI DI BILANCIO
19.240,00 28.860,00 48.100,00

FINANZIAMENTI ACQUISIBILI AI SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE
31 OTTOBRE 1990, N.310, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 22
DICEMBRE 1990, N.403

0,00 0,00 0,00

RISORSE DERIVANTI DA TRASFERIMENTO DI IMMOBILI
0,00 0,00 0,00

ALTRO
140.602,00 53.366,00 193.968,00

Totale
159.842,00 82.226,00 242.068,00

Il referente del programma
PIAZZALUNGA MONICA



Note:
(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun acquisto intervento di cui alla scheda B.
(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma delle due annualità



ALLEGATO II - SCHEDA B : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024
DELL'AMMINISTRAZIONE 00684180169

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP
(2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

S006841801
6920230000

1

2023 NO NO ITC46 SERVIZI 80410000-1 S E R V I Z I O  D I
T R A S P O R T O
S C O L A S T I C O

PRIORITA
MASSIMA

BUA ROSARIO 10 SI 19.240,00 28.860,00 0,00 48.100,00 0,00

F006841801
6920230000

1

2023 D41F220043400
06

NO NO ITC46 FORNITURE 48771000-3 PNRR  MISSIONE  1
COMPONENTE  1
INVESTIMENTO1.4
" S E R V I Z I  E
C I T T A D I N A N Z A
DIGITALE", MISURA
1.4.3  "ADOZIONE
APP  IO"

PRIORITA
MASSIMA

PIAZZALUNGA
MONICA

4 SI 12.150,00 0,00 0,00 12.150,00 0,00

F006841801
6920230000

2

2023 D41F220043200
06

NO NO ITC46 FORNITURE 48771000-3 PNRR  MISSIONE  1
COMPONENTE  1
INVESTIMENTO1.4
" S E R V I Z I  E
C I T T A D I N A N Z A
DIGITALE", MISURA
1.4.4 "ESTENSIONE
D E L L U T I L I Z Z O
D E L L E
P I A T T A F O R M E
N A Z I O N A L I  D I
IDENTITÀ DIGITALE
- SPID CIE"

PRIORITA
MASSIMA

PIAZZALUNGA
MONICA

12 SI 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00

F006841801
6920230000

3

2023 D41C220004500
06

NO NO ITC46 FORNITURE 48771000-3 PNRR  MISSIONE  1
COMPONENTE  1
A S S E  1
INVESTIMENTO 1.2
ABILITAZIONE  AL
CLOUD  PER  LE  PA
LOCALI

PRIORITA
MASSIMA

PIAZZALUNGA
MONICA

36 SI 30.000,00 23.444,00 0,00 53.444,00 0,00

F006841801
6920230000

4

2023 D41F220043300
06

NO NO ITC46 FORNITURE 48771000-3 PNRR  MISSIONE  1
COMPONENTE  1
INVESTIMENTO1.4
" S E R V I Z I  E
C I T T A D I N A N Z A
DIGITALE", MISURA
1.4.3  "ADOZIONE
P I A T T A F O R M A
P A G O P A

PRIORITA
MASSIMA

PIAZZALUNGA
MONICA

12 SI 24.280,00 0,00 0,00 24.280,00 0,00

F006841801
6920230000

5

2023 D41F220005100
06

NO NO ITC46 FORNITURE 48771000-3 PNRR  MISSIONE  1
COMPONENTE  1,
INVESTIMENTO 1.4
S E R V I Z I  E
C I T T A D I N A N Z A
DIGITALE,  MISURA
1.4.1  "ESPERIENZA
DEL CITTADINO NEI
SERVIZI PUBBLICI.

PRIORITA
MASSIMA

PIAZZALUNGA
MONICA

36 SI 50.000,00 29.922,00 0,00 79.922,00 0,00

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

Settore CPV (5) Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità

(6)
(Tabella

B.1)

Responsabile
del

Procedimento
(7)

Durata
del

contratt
o

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento
di contratto

in essere
(8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Apporto di capitale privato

Importo
Tipologia

(Tabella B.
1bis)

CENTRALE  DI  COMMITTENZA  O
SOGGETTO  AGGREGATORE  AL
QUALE  SI  FARA'  RICORSO  PER
L ' E S P L E T A M E N T O  D E L L A
PROCEDURA  DI  AFFIDAMENTO
(11)

codice
AUSA

denominazio
ne

Acquisto
aggiunto o

variato a seguito
di

modifica
programma

(12)
(Tabella B.2)

Secondo anno Costi su annualità
successive Totale (9)

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA



F006841801
6920230000

6

2023 D51F220051100
06

NO NO ITC46 FORNITURE 48771000-3 PNRR  -  MISURA
1 . 3 . 1
" P I A T T A F O R M A
D I G I T A L E
NAZIONALE  DATI
(PDND)"

PRIORITA
MASSIMA

PIAZZALUNGA
MONICA

24 SI 10.172,00 0,00 0,00 10.172,00 0,00

Il referente del programma
PIAZZALUNGA MONICA

Note:
(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Tabella B.1
1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

Tabella B.1 bis
1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. società partecipate o di scopo
7. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2 bis
1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi



ALLEGATO II - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024
DELL'AMMINISTRAZIONE 00684180169

 ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
 DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento
- CUI

S00684180169202200001 D41F22001170006 PNRR MISSIONE 1 COMPONENTE 1
INVESTIMENTO1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA
DIGITALE", MISURA 1.4.3 "ADOZIONE APP IO"

11.907,00 PRIORITA MASSIMA CAMBIO DI CUP PER RIPRESENTAZIONE DOMANDA

S00684180169202200002 D41F22000870006 PNRR MISSIONE 1 COMPONENTE 1
INVESTIMENTO1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA

DIGITALE", MISURA 1.4.4 "ESTENSIONE
DELLUTILIZZO DELLE PIATTAFORME NAZIONALI DI

IDENTITÀ DIGITALE - SPID CIE"

14.000,00 PRIORITA MASSIMA CAMBIO DI CUP PER RIPRESENTAZIONE DOMANDA

S00684180169202200003 D41C22000450006 PNRR MISSIONE 1 COMPONENTE 1 ASSE 1
INVESTIMENTO 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD PER

LE PA LOCALI

53.444,00 PRIORITA MASSIMA ANCATA ATTIVAZIONE

S00684180169202200004 D41F22000750006 PNRR MISSIONE 1 COMPONENTE 1
INVESTIMENTO1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA

DIGITALE", MISURA 1.4.3 "ADOZIONE PIATTAFORMA
PAGOPA"

26.708,00 PRIORITA MASSIMA CAMBIO DI CUP PER RIPRESENTAZIONE DOMANDA

S00684180169202200005 D41F22000510006 PNRR MISSIONE 1 COMPONENTE 1, INVESTIMENTO
1.4 SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE, MISURA
1.4.1 "ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI

PUBBLICI.

79.922,00 PRIORITA MASSIMA MANCATA ATTIVAZIONE

CUP Descrizione dell'acquisto Importo acquisto Livello di priorità Motivo per il quale l'intervento non è
riproposto (1)

Il referente del programma
PIAZZALUNGA MONICA

Note:
(1) breve descrizione dei motivi


